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Medborgarförslag om att inrätta ett 
medborgarråd för ungdomar i Bromma 

 
Förvaltningens förslag till beslut 
Bromma stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande 
som svar på medborgarförslaget och ärendet läggs till handlingarna. 

Sammanfattning 
Medborgarförslag har inkommit om att inrätta ett medborgarråd till 
ungdomar i Bromma. I tjänsteutlåtandet framgår förslag på svar 
avseende medborgarförslaget. Förvaltningen har under år 2025 
inrättat ett ungdomsråd där ungdomar deltar. 

Bakgrund 
I Stockholms stad kan medborgare lämna medborgarförslag till 
politikerna i stadsdelsnämnderna om förändringar eller förbättringar 
inom nämndens ansvarsområde. För att lämna ett medborgarförslag 
behöver personen vara folkbokförd i det stadsdelsområde där 
förslaget lämnas.  

Ärendet 
Medborgarförslag har inkommit avseende att inrätta ett 
medborgarråd till ungdomar. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen socialtjänst och fritid. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Av Stockholms stads budget framgår ambitionen att stärka den 
lokala demokratin genom mer delaktighet och inflytande från 
medborgare. Ungdomsråd uppges vara ett sätt att särskilt stärka 
ungas delaktighet och inflytande i stadsdelsnämnderna. 
 
Bromma stadsdelsförvaltning påbörjade under år 2025 uppstart av 
ett ungdomsråd med syftet att stärka ungas inflytande i beslut som 
berör och påverkar dem i stadsdelsområdet. Ungdomsrådet träffas 
ett tillfälle per månad vid fritidsverksamheten Ungdomens hus där 
ungdomar mellan 13-17 år kan delta. Rådet fungerar som 
expertpanel för ungdomsfrågor och kan även lyfta frågor som är 
viktiga för ungdomar samt utforma förbättringsförslag.  

Handläggare
Ludvig Jansson
Telefon: 08-50806120

Till
Bromma stadsdelsnämnd
2026-02-19
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Medborgarförslag om att inrätta ett 
medborgarråd för ungdomar i Bromma 
 

Under år 2025 ansvarade rådet även för en medborgarbudget där de 
inventerade ungdomars intresse av aktiviteter i stadsdelen. Detta 
resulterade i anordnandet av en mat- och musikfestival för unga i 
Alvik. Rådet hade även ett möte med stadsdelsnämndens politiker i 
november. 
 
Av Bromma stadsdelsnämnds verksamhetsplan för år 2026 framgår 
att ambitionen är att utveckla rådets inflytande ytterligare för att 
stärka rådets möjlighet att bidra i förvaltningens utveckling, samt att 
rådet ska ges möjlighet att ansvara för en medborgarbudget. 
 
Intresserade att delta i ungdomsrådet kan höra av sig till: 
fritiden.bromma@stockholm.se 
 
 
 
 
Susanna Halldin Olsson  Sofia Wigert 
Stadsdelsdirektör  T.f Avdelningschef 
Bromma stadsdelsförvaltning  Bromma stadsdelsförvaltning 
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